

Oslo, 30. april 2019

## Godt kvartal for kundene

**Nordea Liv leverte et godt resultat for pensjonskundene i første kvartal i år. Fondet Nordea Aktiva Bedrift 100 ga en avkastning på 10,7 prosent i årets tre første måneder.**

– Det har vært et knallsterkt marked gjennom dette kvartalet. Allerede etter januar 2019 var nesten hele den negative avkastningen fra 2018 som helhet tatt igjen, noe som understreker viktigheten av å ha et langsiktig perspektiv på pensjonsforvaltningen, sier Randi Marjamaa, administrerende direktør i Nordea Liv.

Innskuddsfondet Aktiva Bedrift 100 ga kundene en avkastning på 10,7 prosent og Aktiva Bedrift 50 hadde en avkastning på 6,5 prosent i første kvartal i år. I hele 2018 var avkastningen henholdsvis minus 7,9 og minus 4,6 prosent. Vi må tilbake til 2012 for å se en så god utvikling i et enkeltstående kvartal.

– Vi er glade og stolte av at vi kan levere så god avkastning til kundene våre. Det er selvfølgelig en følge av den sterke markedsutviklingen, men også solid kompetanse hos oss som har båret fukter over tid. Nordea er Nordens største kapitalforvalter. Vi er trygge på at kapitalen blir forvaltet godt med vår nye investeringsdirektør Leif-Rune Husebye Rein ved roret, sier Marjamaa.

### Tilfredsstillende resultat

Det har også vært god utvikling i forvaltningskapitalen i Nordea Liv. Ved utgangen av 1. kvartal 2019 hadde den økt med syv prosent sammenlignet med samme periode i fjor, og utgjorde 127,2 milliarder kroner. Investeringsvalgsporføljen har økt med elleve prosent i samme periode.

Nordea Liv i Norge fikk et resultat før skatt per første kvartal på 67 millioner kroner, mot 118 millioner kroner i samme periode i 2018. Resultatet er påvirket av negativt avkastningsresultat i kollektivporteføljen som følge av realiserte valutasingstransaksjoner. Dette kunne vært dekket inn ved bruk av tilleggsavsetninger (dersom årsskifte) og ville forbedret resultatet med 82 millioner kroner slik at resultatet ville ha vært 149 millioner kroner før skatt. Kollektivporteføljens gode avkastning i kvartalet på 1,6 prosent, har muliggjort styrking av buffere, avsetning til kursreguleringsfond, med 525 millioner kroner. Ved utgangen av første kvartal utgjorde soliditetskapitalen 15,4 milliarder kroner, som tilsvarer 33 prosent av forsikringstekniske avsetninger med garanti. Solvensgraden per februar var 172 prosent uten overgangsregler og 174 prosent med overgangsregler.

### For mer informasjon:

Randi Marjamaa, administrerende direktør i Nordea Liv, telefon 92 80 10 21

Jørn Nøstdal, økonomidirektør i Nordea Liv, telefon 98 28 0

---

Nordea er en av de ti største totalbankene i Europa målt etter markedsverdi. Vi har rundt 11 millioner kunder, 30 000 medarbeidere og bankkontorer på 600 steder. Nordea-aksjen er notert på Nasdaq Stockholm, Nasdaq Helsinki og Nasdaq Copenhagen. Vi har bred ekspertise og tilbyr produkter, tjenester og løsninger innenfor bank, kapitalforvaltning og forsikring. I Nordea bygger vi relasjoner basert på tillit ved å engasjere oss i kundene og samfunnet vi opererer i.

## Regnskap Nordea Liv

### Nordea Liv konsern

### Nordea Liv AS

1. kvartal			Året	1. kvartal			Året
2019	2018	2018	Mill. kroner	2019	2018	2018	
<b>RESULTATREGNSKAP</b>							
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>							
4 450	4 294	12 239	Premieinntekter for egen regning	4 450	4 294	12 239	
808	293	1 933	Inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen	808	293	1 933	
3 768	-1 636	-2 495	Netto inntekter fra investeringer i investeringsvalgporteføljen	3 768	-1 636	-2 495	
37	34	193	Andre forsikringsrelaterte inntekter	37	34	193	
-2 071	-2 655	-9 641	Erstatninger	-2 071	-2 655	-9 641	
-821	-88	-499	Resultatførte endringer i forsikr.forpliktelses-kontraktsfaste forpl.	-821	-88	-499	
-5 932	200	-391	Resultatførte endringer i forsikr.forpliktelses-særskilt investeringsvalg	-5 932	200	-391	
-8	-138	-115	Midler tilordnet forsikringskontraktene-kontr.faste forpl.	-8	-138	-115	
-161	-166	-627	Forsikringsrelaterte driftskostnader	-161	-166	-627	
-6	-3	-17	Andre forsikringsrelaterte kostnader	-6	-3	-17	
<b>63</b>	<b>137</b>	<b>580</b>	<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>63</b>	<b>137</b>	<b>580</b>	
<b>IKKE TEKNISK REGNSKAP</b>							
25	-2	78	Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen	25	-2	78	
4	6	9	Andre inntekter	4	6	9	
-25	-22	-90	Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsp.	-25	-22	-88	
<b>4</b>	<b>-19</b>	<b>-3</b>	<b>RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>4</b>	<b>-19</b>	<b>-3</b>	
<b>67</b>	<b>118</b>	<b>577</b>	<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>	<b>67</b>	<b>118</b>	<b>577</b>	
-17	-10	65	Skattekostnad	-17	-15	-145	
-9	0	8	Andre resultatkomponenter	-9	0	8	
<b>42</b>	<b>108</b>	<b>650</b>	<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>42</b>	<b>103</b>	<b>439</b>	

1. kvartal			Året	1. kvartal			Året
2019	2018	2018	BALANSE	2019	2018	2018	
200	192	200	Immaterielle eiendeler	200	192	200	
10 118	9 624	10 077	Finansielle eiendeler	10 141	9 624	10 097	
163	168	97	Fordringer	163	168	97	
362	626	441	Andre eiendeler	361	342	440	
12	0	13	Forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter	11	0	12	
<b>10 855</b>	<b>10 609</b>	<b>10 829</b>	<b>Sum eiendeler selskapsporteføljen</b>	<b>10 875</b>	<b>10 325</b>	<b>10 846</b>	
51 520	50 499	50 795	Eiendeler i kollektivporteføljen	51 325	50 192	50 603	
50	93	50	Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelses	50	93	50	
64 970	58 443	59 038	Eiendeler i investeringsvalgporteføljen	64 970	58 443	59 038	
<b>127 395</b>	<b>119 645</b>	<b>120 712</b>	<b>Sum eiendeler</b>	<b>127 220</b>	<b>119 054</b>	<b>120 537</b>	
1 127	1 127	1 127	Innskutt egenkapital	1 127	1 127	1 127	
6 464	5 877	6 422	Opptjent egenkapital	6 463	6 082	6 422	
2 830	2 830	2 830	Ansvarlig lånekapital	2 830	2 830	2 830	
50 875	49 831	50 050	Forsikringsforpliktelses i Livsforsikring - kontraktsfaste forpliktelses	50 875	49 831	50 050	
64 970	58 443	59 038	Forsikringsforpliktelses i Livsforsikring - særskilt investeringsportefølje	64 970	58 443	59 038	
649	1 176	630	Avsetning for forpliktelses	649	488	630	
442	309	583	Forpliktelses	268	201	408	
39	51	32	Påløppte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter	39	51	32	
<b>127 395</b>	<b>119 645</b>	<b>120 712</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>127 220</b>	<b>119 054</b>	<b>120 537</b>	